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طی حکمی از سوی وزیر کشور؛

«حشمت اله عسگری» به عنوان معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران منصوب
شد

«حشمت اله عسگری» ، با حکم وزیر کشور و به پیشنهاد استاندار تهران، به عنوان معاون هماهنگی امور اقتصادی

استانداری تهران منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، «حشمت اله عسگری»، با حکم وزیر کشور و به پیشنهاد استاندار تهران، به عنوان معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران

منصوب شد.

در حکم اسکندر مومنی، وزیر کشور خطاب به حشمت اله عسگری آمده است:

بنا به پیشنهاد استاندار محترم تهران و تائید معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور به موجب این حکم جنابعالی را به سمت معاون هماهنگی

امور اقتصادی استانداری تهران منصوب می نمایم. انتظار دارد با استفاده از کلیه ظرفیتهای موجود نسبت به ایجاد هماهنگی و نظارت بر فرآیند تهیه و توزیع ارزاق و مایحتاج

عمومی، رسیدگی به امور مرتبط به تنظیم بازار،حمایت از تولید و رفع موانع آن، تقویت بنگاه های اقتصادی، اجرای برنامه های توسعه اشتغال، بهبود فضای کسب و کار

استان،حمایت از کار آفرینان و خیرین، جذب سرمایه گذاری و رسیدگی به امور تشکل های صنفی - تخصصی با برنامه ریزی مناسب و دقیق و با رعایت منشـور اخلاقی کارگزاران

دولت چهاردهم، اهتمام و اقدامات لازم به عمل آورید.

توفیقات جنابعالی را در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) و تحت رهنمودهای حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه ای «مدظله العالی» از درگاه

پروردگار قادر متعال خواستارم.

بر اساس این گزارش، عسگری به عنوان؛ معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران در دولت دوازدهم معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار سمنان در دولت

دوازدهم معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار ایلام در دولت یازدهم معاون برنامه ریزی استاندار ایلام در دولت دهم عضو هیات مدیره شرکت شهرکهای صنعتی

ایلام در دولت یازدهم عضو هیات مدیره سازمان همیاری شهرداریهای استان سمنان در دولت دوازدهم عضو هیات مدیره شرکت آب و فاضلاب استان سمنان در دولت دوازدهم

عضو هیات خبرگان بانکی استان تهران در دولت دوازدهم را در کارنامه خویش دارد. گفتنی است که پیش از این محمد علیمهری، معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری

تهران را بر عهده داشته است.
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